
 
ДАВИДІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Пустомитівського району Львівської області 

6-та сесія VІІ-го демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 259-6/2017 

від 03 квітня 2017 року 

Про проведення конкурсу із визначення 

виконавця послуг з вивезення твердих 

побутових відходів на території сіл Давидів, 

Черепин, Кротошин Давидівської  

сільської ради  

 

Заслухавши сільського голову Керницького В.М. про створення конкурсної 

комісії по визначенню виконавця послуг з вивезення побутових відходів на 

території Давидівської сільської ради та оголошення конкурсу із визначення 

виконавця послуг з вивезення твердих побутових відходів на території сіл 

Давидів, Черепин, Кротошин Давидівської сільської ради, керуючись Законами 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про житлово-комунальні 

послуги», «Про відходи», Постановою Кабінету Міністрів України від 21.07.2005 

року № 631 «Про затвердження Порядку проведення конкурсу з надання житлово-

комунальних послуг», Давидівська сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 1. Створити конкурсну комісію по визначенню виконавця послуг з 

вивезення побутових відходів на території сіл Давидів, Черепин, Кротошин 

Давидівської сільської ради у такому складі: 

Грень Т.Р.– голова комісії  

Яцик І.В. – секретар комісії 

Члени комісії: 

Бондалєтова М.Б. 

Завадський І.В. 

Камінський М.В. 

2. Оголосити конкурс для визначення виконавця послуг з вивезення 

побутових відходів на території сіл Давидів, Черепин, Кротошин Давидівської 

сільської ради. 

3. Встановити термін подання конкурсних пропозицій з 04.04.2017 року 

протягом 30 календарних днів.  

4. Комісії по визначенню виконавця послуг з вивезення побутових відходів 

на території сіл Давидів, Черепин, Кротошин Давидівської сільської ради 

забезпечити підготовку та провести конкурс відповідно до чинного 

законодавства.  

5. Секретарю ради оприлюднити дане рішення у засобах масової інформації. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову. 

 

Сільський голова                                                     Керницький В. М. 
 
 

 


